[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 07.12.2004 № 311-рл

пос. Батецкий

Во исполнение Федерального закона от 25.07.98 № 130-ФЗ "О борьбе с терроризмом" и в соответствии с Планом мероприятий по предотвращению террористических актов на территории района, утвержденным Главой района 04.10.2004:

1. Батецкому МУПЖКХ:

1.1. Оборудовать все двери многоквартирных домов муниципального жилищного фонда, ведущие на чердаки, крыши и в подвальные помещения, запорными устройствами и замками;

1.2. Ежемесячно проводить обследование жилого фонда и своевременно устранять выявленные нарушения;

1.3. Представить в Администрацию района информацию о выполнении распоряжения к 20 декабря 2004 года.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Глав администраций Батецкого, Вольногорского и Передольского сельсоветов

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

О мерах по противодействию терроризму

_1150632680